
Upozornění
Upozorňujeme občany ulice Zádvorník,     

Brněnské a Osvobození, že byla zahájena 
rekonstrukce chodníků. 

Žádáme občany o opatrnost a ohleduplnost    
při pohybu na staveništích. Dále vyzýváme 
majitele automobilů uvedených ulic, aby si 
dopředu zajistili jejich náhradní parkování.



O z n á m e n í

Městys Velké Němčice nabízí k prodeji 

použitou chodníkovou dlažbu 

o rozměru 30 x 30cm. 

Cena 5,-Kč/ kus.



Oznamujeme občanům, že  byla zahájena 
stavební akce: „Rekonstrukce vodovodního 

řadu“ v ulici B. Němcové.  
Žádáme občany, aby respektovali požadavky 

stavební firmy a prosíme o ohleduplnost a 
opatrnost na staveništích.
Děkujeme za pochopení.  



MVDr. Bohuslav Gross 
upozorňuje, že ve středu 7.10.2015

od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 70,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu proti vzteklině, 

psince, parvoviroze a leptospiroze
- cena 270,-Kč.

Očkovat se bude u úřadu městyse. 



Lékárna Velké Němčice 

oznamujeme,  že z důvodu návštěvy 

rehabilitací, bude provoz omezen od 

23.9. do 14.10.2015

na dobu pondělí, středa a pátek 

od 8:00 do 11:15 hodin. 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje ve čtvrtek 24.9.2015 v 17,30 hod. 

SEDMERO KRKAVCŮ
Nová česká pohádka režisérky 

Alice NelLis. V hlavních rolích Marta Issová, 
Zuzana Bydžovská, Sabina Remundová a další.

Vstupné 50,-Kč.



DIVADLO BOLERADICE

Milan Uhde: Divá Bára – autor se inspiroval nejen 
dílem autorky Boženy Němcové ale i jejími 
tragickými osudy, kterou celoživotně provázela 
netolerance, strach a nepochopení. Výsledkem je 
velké drama, ve kterém Bára bojuje za právo na 
svobodnou existenci a na štěstí. Režisérka hry Alena 
Chalupová upravila scénář a doplnila ho českými 
lidovými písněmi. Drama Divá Bára slibuje silný 
příběh obohacený o líbezné melodie na Moravě 
méně známé. Režie: Alena Chalupová
26. září sobota 19:30 hodin

Zve DS brat ří Mrštík ů Boleradice



TJ Sokol Velké N ěmčice , oddíl kopané 

upozorňuje všechny příznivce kopané a hráče na 
program ve středu 23.9.2015

Ve středu přípravka hostí na domácím hřišti  
družstvo Sokol Krumví ř. 

Začátek utkání je v 17,00 hod.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané 
upozor ňuje všechny p říznivce kopané a hrá če 
na program v sobotu 26.9. a v ned ěli 27.9.2015

V sobotu je program následující:
Obě dorostenecká družstva zajíždí do Veselí nad Moravou. 
Začátky utkání jsou:
- ve 13,15 hod. - starší 
- v 15,30 hod. - mladší dorostenci.
Odjezd autobusu je v 11,15 hod. ze zastávky od Křepic.

Družstvo mužů "B" hostí na domácím hřišti Sokol Starovice. 
Začátek utkání je v 16,00 hod.



V neděli je program následující:

Žáci se utkají na domácím hřišti s družstvem Sokol 
Uherčice . Začátek utkání je ve 14,00 hod.

Družstvo muž ů "A" hraje také na domácím hřišti a 
jejich soupeřem bude družstvo Sokol P řibice.
Začátek utkání je v 16,00 hod.

Zveme všechny příznivce, aby přišli, nebo jeli naše 
družstva povzbudit.





ZVEME VÁS DO DIVADLA  

Základní škola Velké Němčice pořádá  
v neděli  27.9. 2015 zájezd na muzikál 

 
Městského divadla v Brně 

SNĚHURKA A SEDM 
TRPASLÍK Ů 
 

  Odjezd v 16,45 hod. od  ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 
  390 Kč. Přihlásit se můžete u sekretářky školy na  
  telefonním čísle 519 417 222. 



OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ 
DAŇOVÝCH POKLADEN 

K 1. září 2015 dochází na níže uvedených 
územních pracovištích Finančního úřadu pro 
JMK ke zrušení daňové pokladny pro příjem 

plateb v hotovosti. 
Boskovice, Bučovice, Hustopeče, Ivančice, 

Moravský Krumlov, Mikulov, Tišnov, Slavkov u 
Brna, Veselí nad Moravou.

Na těchto pracovištích lze uhradit v hotovosti 
nadále pouze příslušné správní poplatky. 

Veškeré platby daní lze provést 
bankovním převodem či poštovní poukázkou. 



Mateřské centrum Pupíci 
zve maminky dětí ve věku od 1 do 3 let na první 
informativní schůzku, která se bude konat v 
úterý 29.9.2015 ve 20 hod. v „Pekle“ kulturního 
domu ve V. Němčicích.
Přijďte rozšířit naše řady a využít možnost
navštěvovat 2x týdně prostory školní družiny.


